令和5年7月吉日
各都道府県会長 様
 （一社）全日本空手道連盟 糸東会
技術本部長　小野　和宏
選手強化委員長　井戸　康善
令和5年度 糸東会西日本ジュニア会員サマーキャンプ強化練習会のご案内
　拝啓　盛夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より選手強化委員会の活動に対しご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。
さて、令和5年度西日本ジュニア会員を対象に下記の通りサマーキャンプを実施致します。
貴下所属支部に周知徹底されまして、できるだけ多数のご参加を希望いたします。
敬具
記
1 参加対象者 ： 小学４年生～高校３年生の糸東会西日本ジュニア会員　限定１００名（先着順）
2 練習内容　 ： 形・組手の基本から試合まで　（レベルに応じてグループを作ります）

◆ 日　　時　：　令和5年　8月　12日（土）
◆ 時　　間　：　受付開始　　9：00～10：00
　　　　　　　　　　　  練習開始　 10：00～16：00頃
◆ 場　　所　：　東大阪大学敬愛高校　空手道場
※　お車でお越しの方の駐車は、近くのパーキングをご利用下さい。また、昼食は各自で手配をお願い致します。

◆ 参加費　　：　ジュニア会員1人￥5,000円　指定強化選手  1人 ￥4,000円
※釣銭の無き様ご準備願います
· 持ち物　  ：　空手衣・防具一式（組手選手）・タオル・水筒等

◆ 申込締切　：　令和5年7月30日（日） （厳守・書類必着）
◆ 申込方法：指定強化選手は西日本Jr強化選手グループラインに申込用ノートを作成しますのでそちらへ選手氏名・学年・種目・出席or欠席の旨を送信願います。その他のジュニア会員は別添資料に必要事項を
もれなく記載の上、PCメール若しくは郵送にて申込願います。
◆注意事項　：指定強化選手はJapanの胸マークを必ずつけて参加すること。
体育館は土足禁止です。入館前に必ず脱いで下さい。また、靴は各自責任をもって保管願います。（盗難防止）
◆申込先　：　〒665-0823　兵庫県宝塚市安倉南1-18-10
　　　　　　　　　　選手強化委員会事務局　山本　将孝
℡：090-1154-4441
　　　　　　      　PC:goseikai.yamamoto@gmail.com (なるべくこちらへお願いします)